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Musikterapeut
Demenscenter Skovgården har god erfaring
med musikterapi på ældreområdet, og da
vores faste musikterapeut har fået andet
arbejde, har vi brug for en ny musikterapeut.
Stillingen er på 37 timer, med tiltrædelse den 1.
april 2021.

Skovgården har siden 2014 haft en musikterapeut ansat inden for
demensområdet, og vi har stor viden og erfaring i brugen af musikterapi.
Dette er implementeret i dagligdagen på Skovgården.  

Skovgården er kommunens eneste demenscenter og rummer 66 beboere
med forskellige demenssygdomme og psykiatriske lidelser.  
Musikterapeuten vil sammen med leder og personale definere de vigtigste
opgaver. Siden 2019 har der været to musikterapeuter ansat på ældre- og
omsorgsområde, som man kan sparre med.  

Stillingen er fordelt med 29 timer på Skovgården og 8 timer i fagenheden
sundhed og ældre, men med mulighed for at opdele stillingen.  
Musikterapeuten betjener fagenheden Sundhed og Ældre i 8 timer.
Denne består af 8 plejecentre, heraf 1 demenscenter, 6 hjemmeplejegrupper,
1 rehabiliterende udekørende team, 2 sygeplejegrupper, samt sundhed og
træning og 1 myndighedsafdeling.  

Vi har udviklet og introduceret en procedure for henvisning til musikterapi,
hvor vi pt. har ’fuldt hus’ og en kortere venteliste til musikterapi.  

Henvisningen til musikterapi foregår via kommunens
borgerdokumentations-program, Nexus. Vore to musikterapeuter
samarbejder om løsningen af opgaverne fra henvisningerne. Målet er, at alle
medarbejdere får kendskab til- og viden om, hvordan musikken kan bruges i
mødet med kommunens borgere i hjemmeplejen og på kommunens otte
plejecentre og dermed kan henvise borgere til musikterapi.  

Desuden indgår også Hobro friplejehjem.
Vi hjælper mange mennesker hver eneste dag. Vores indsatser er præget af
høj faglighed og intens tværfaglighed – herunder bl.a. samarbejde med de
tilknyttede fysioterapeuter på plejecentrene.
Vi udvikler os konstant og er nysgerrige på de konstante forandringer
omkring os. Mariager�ord Kommune har 42.000 indbyggere og er placeret
midt i mellem de store jyske byer Aalborg, Aarhus, Viborg og Randers.
Kommunen er den sydligste kommune i Region Nordjylland. Den største by
er Hobro, der er en af landets ældste købstæder og blandt andet kendt for
vikingeborgen Fyrkat.

Din opgave vil primært være at overtage allerede etablere
musikterapiforløb, samt imødekomme nye forløb – bl.a. fra en eventuel
venteliste. Der vil løbende være opfølgende formidlingsopgaver, sådan at
det sikres at musikterapien fortsat benyttes og borgerne henvises.
Du vil altså få en vigtig rolle i at fortsætte arbejdet med at udbrede
musikterapien i et tværgående samarbejde med ledere, medarbejdere og
den anden musikterapeut på ældreområdet.

Vi forventer at du:

Indrykningsdato

08.02.2021

Ansøgningsfrist

19.02.2021

Virksomhedsnavn

Demenscenter Skovgården

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd

Navn på kontaktperson

Dorthe Lynge

30580772

Søg stilling

https://mariager�ord.emply.net/recruitment
publishingId=db790e03-06ce-4bc8-
8861-
e96e4a28bca4&nocache=6374812972577

tel:30580772
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Er cand. mag. i musikterapi
Har lyst til at sætte dine faglige kompetencer i spil
Har evne og lyst til at samarbejde med mange forskellige faggrupper
Kan samarbejde og tænke nye tanker sammen med leder og
medarbejdere på Skovgården
Er fleksibel i opgaveløsningen
Har energi, lyst og gå-på-mod til udvikling og forandring
Kan bevare overblikket i pressede situationer
Er kreativ og initiativrig
Er positiv og har et smittende humør
Kan arbejde struktureret med afsæt i din faglige baggrund og din erfaring
fra de henviste musikterapiforløb, samt kan formidle din viden til de
øvrige medarbejdere.
Aktivt kan bruge sang og musik, både i samspil med medarbejdere,
borgere og pårørende
Kan bruge egen bil i arbejdet mod km-betaling.
 

Vi kan tilbyde:

Et tæt samarbejde med kommunens anden musikterapeut på
ældreområdet
En arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og plads til kreativitet
En spændende og udfordrende hverdag med plads til faglig udvikling
Et arbejde hvor den kliniske musikterapi fylder meget
En nøglerolle i forhold til at gå foran og implementere sang som et
tværfagligt redskab i de nære relationer til vores borgere
Stor mulighed for at præge udviklingen med musikterapi Ansøgningsfrist
er fredag den 19. februar 2021 kl. 12. Samtalerne forventes a�oldt
torsdag den 25. februar 2021. Yderlige oplysninger om stillingen kan fås
ved henvendelse til centerleder Dorthe Lynge på mobil 3058 0772  

 

Mariager�ord Kommune har cirka 42.000 indbyggere og er placeret midt
imellem de store jyske byer Aalborg, Aarhus, Viborg og Randers. Vores
vision er, at området omkring Danmarks smukkeste �ord skal være et
attraktivt sted at bo, leve og arbejde. Det betyder blandt andet, at vi har
fokus på at være en attraktiv arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø. Vi
møder hinanden med åbenhed, tillid og respekt og hver dag gør vi vores
bedste for at give den enkelte borger en professionel service. Derfor er det
også vigtigt for os, at alle vores medarbejdere og ledere løbende har
mulighed for at udvikle sig både faglige og personligt.


